



ประกาศเทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางซ่อมแซมถนนลูกรังเป็นหินคลุก หมู่ที่ ๑
บริเวณหลังสำนักงานเทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา
ตำบลสามง่ามท่าโบสถ์ อำเภอนาคู จังหวัดชัยนาท

ตามที่ เทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา จะดำเนินการจัดจ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเป็นหินคลุก หมู่ที่ ๑
บริเวณหลังสำนักงานเทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา ตำบลสามง่ามท่าโบสถ์ อำเภอนาคู จังหวัดชัยนาท
ดังนี้

- ลูกรังหินคลุก ปริมาณ ๒๗๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๓๒๗.๑๐ บาท เป็นเงิน ๘๘,๓๑๗.๐๐ บาท

โดยคุณ Factor F แล้ว ขอปรับค่าก่อสร้างลง คงเหลือราคากลาง ๑๑๕,๔๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสน
หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) และกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

ดังนั้น เทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางในการดำเนินการครั้งนี้
เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายณอม ศรีศักดิ์ดา)

นายกเทศมนตรีตำบลสามง่ามพัฒนา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังเป็นหินคลุก หมู่ที่ ๑ บริเวณหลังสำนักงานเทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๕,๔๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ลงหินคลุก ปริมาณ ๒๗๐ ลบ.มๆ ละ ๓๒๗.๑๐ บาท เป็นเงิน ๘,๓๑๗.๐๐บาท พร้อมปรับเกลี่ย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๑๕,๔๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ แบบ พร.๕	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ แบบแปลน	จำนวน	๑	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๔ นางธนกร	วงศ์วันธร	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๖.๕ นางสาวพรทิพย์	รุ่งศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน
๖.๓ นางสาวแก้วใจ	ฤทธิ์สมจิตร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

ใบประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังเป็นหินคลุก หมู่ 1 บริเวณหลังสำนักงานเทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลสามง่ามท่าโบสถ์ อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ 1799.5 ตารางเมตร ปริมาณหินคลุก 270 ลบ.ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ พฤษภาคม พ.ศ.2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	
1	ปริมาณหินคลุก	คิวโม่ง	270.00	327.10	88,317.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					88,317.00	(บาท)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพันธุ์ดี รอดประเสริฐ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

- ① 7.5 x 50=375 ตร.ม
- ② 7.5 x 43=322.5 ตร.ม
- ③ 19 x 30=570 ตร.ม
- ④ 13 x 27=351 ตร.ม
- ⑤ 5 x 5=25 ตร.ม
- ⑥ 3 x 52=156 ตร.ม

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเป็นหินคลุกด้านหลังเทศบาล หมู่ที่ 1
 ด้านหลังเทศบาล ขนาดพื้นที่ 1,799.5 ตารางเมตร ปริมาตร หินคลุก 270 ลบ.ม
 พร้อมทำการเกลี่ยแต่งคดอดพื้นที่

เทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา

เขียนแบบ	 ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบ	 ปลัดเทศบาลตำบลสามง่ามพัฒนา
อนุมัติ	 นายกเทศมนตรีตำบลสามง่ามพัฒนา
แบบ	แผนที่สังเขป